

2022年 4月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科目	摘要	収入	支出	残金
No.4月-1	4月8日	交付金	政務活動費 4月、5月、6月分	3,000,000		3,000,000
No.4月-2	4月14日	資料購入費	「日本教育新聞」購読料(2022年4月～2023年9月)		16,610	2,983,390
No.4月-3	4月14日	資料購入費	「保育情報」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		8,510	2,974,880
No.4月-4	4月14日	資料購入費	「げんぱつ」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		3,262	2,971,618
No.4月-5	4月15日	資料購入費	「国保新聞」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		5,320	2,966,298
No.4月-6	4月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金 4月分		16,670	2,949,628
No.4月-7	4月19日	資料購入費	「自由民主」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		5,000	2,944,628
No.4月-8	4月20日	資料購入費	「農民」新聞年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		9,110	2,935,518
No.4月-9	4月20日	資料購入費	「ノ一消費税」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		2,262	2,933,256
No.4月-10	4月21日	資料購入費	「自治と分権」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		4,400	2,928,856
No.4月-11	4月21日	資料購入費	「議会と自治体」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		9,528	2,919,328
No.4月-12	4月21日	資料購入費	「経済」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		12,639	2,906,689
No.4月-13	4月21日	資料購入費	「社会保障」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		3,300	2,903,389
No.4月-14	4月21日	人件費	雇用職員給与4月分		611,240	2,292,149
No.4月-15	4月21日	人件費	雇用職員4月分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,834	2,293,983
No.4月-16	4月22日	資料購入費	静岡新聞購読料4月分		3,300	2,290,683
No.4月-17	4月25日	資料購入費	赤旗新聞購読料4月分		4,427	2,286,256
No.4月-18	4月26日	資料購入費	朝日新聞購読料4月分		3,700	2,282,556
No.4月-19	4月26日	資料購入費	中日新聞年間購読料(2022年4月～2023年3月)		39,600	2,242,956
No.4月-20	4月27日	事務所・事務費	NHK放送受信料(2022年4月～2023年3月分)		14,205	2,228,751
				3,000,000	771,249	2,228,751

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		0
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		130,968
8	人件費		626,076
9	事務所・事務費		14,205
	交付金	3,000,000	
	雑収入	0	
	合計支出		771,249

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		60,830
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		11,427
8	人件費		547,713
9	事務所・事務費		9,113
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			629,083

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		0
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		473
7	資料購入費		11,427
8	人件費		1,324,365
9	事務所・事務費		8,671
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			1,344,936

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		24,035
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		1,711
7	資料購入費		11,427
8	人件費		477,118
9	事務所・事務費		6,812
	交付金	3,000,000	
	雑収入	0	
	合計支出		521,103

2022年 8月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科目	摘要	収入	支出	残金
			前月より繰越	2,733,629		2,733,629
No.8月-1	8月1日	人件費	社会保険料事業者負担分6月分		71,925	2,661,704
No.8月-2	8月1日	事務所・事務費	インターネット接続料6月分		2,145	2,659,559
No.8月-3	8月3日	人件費	会派雇用職員健康診断料		30,104	2,629,455
No.8月-4	8月4日	広報広聴費	市政新報 第94号発行		177,650	2,451,805
No.8月-5	8月9日	事務所・事務費	電話料7月分		6,440	2,445,365
No.8月-6	8月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金8月分		18,000	2,427,365
No.8月-7	8月19日	人件費	雇用職員給与8月分		460,500	1,966,865
No.8月-8	8月19日	人件費	雇用職員8月分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-1,382	1,968,247
No.8月-9	8月22日	雑収入	利息	9		1,968,256
No.8月-10	8月23日	資料購入費	静岡新聞購読料8月分		3,300	1,964,956
No.8月-11	8月25日	資料購入費	赤旗新聞購読料8月分		4,427	1,960,529
No.8月-12	8月26日	資料購入費	「新婦人しんぶん」年間購読料 (2022年4月～2023年3月分)		4,920	1,955,609
No.8月-13	8月26日	資料購入費	朝日新聞購読料8月分		3,700	1,951,909
No.8月-14	8月31日	人件費	社会保険料事業者負担分7月分		167,729	1,784,180
No.8月-15	8月31日	事務所・事務費	インターネット接続料7月分		2,145	1,782,035
				2,733,638	951,603	1,782,035

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		177,650
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		16,347
8	人件費		746,876
9	事務所・事務費		10,730
	交付金	0	
	雑収入	9	
合計支出			951,603

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		24,035
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		18,627
8	人件費		549,043
9	事務所・事務費		70,725
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			662,430

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		0
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		27,927
8	人件費		698,108
9	事務所・事務費		8,651
	交付金	3,000,000	
	雑収入	0	
	合計支出		734,686

2022年 11月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科目	摘要	収入	支出	残金
			前月より繰越	3,384,919		3,384,919
No.11月-1	11月4日	事務所・事務費	電話料10月分		6,661	3,378,258
No.11月-2	11月10日	広報広聴費	市政新報 第95号発行		177,650	3,200,608
No.11月-3	11月11日	人件費	会派雇用職員健康診断料		11,000	3,189,608
No.11月-4	11月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金11月分		18,000	3,171,608
No.11月-5	11月18日	資料作成費	コピー使用料10月分		508	3,171,100
No.11月-6	11月21日	人件費	雇用職員給与11月分		460,500	2,710,600
No.11月-7	11月21日	人件費	雇用職員11月分 雇用保険料被 保険者負担分 戻入分		-2,303	2,712,903
No.11月-8	11月25日	資料購入費	静岡新聞購読料11月分		3,300	2,709,603
No.11月-9	11月25日	資料購入費	赤旗新聞購読料11月分		4,427	2,705,176
No.11月-10	11月28日	資料購入費	朝日新聞購読料11月分		3,700	2,701,476
No.11月-11	11月30日	事務所・事務費	トナー、コピー用紙代		140,760	2,560,716
No.11月-12	11月30日	人件費	社会保険料事業者負担分10月分		71,925	2,488,791
No.11月-13	11月30日	事務所・事務費	インターネット接続料10月分		2,145	2,486,646
				3,384,919	898,273	2,486,646

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		177,650
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		508
7	資料購入費		11,427
8	人件費		559,122
9	事務所・事務費		149,566
	交付金	0	
	雑収入	0	
	合計支出		898,273

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		23,760
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		1,296
7	資料購入費		22,839
8	人件費		1,397,145
9	事務所・事務費		8,166
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			1,453,206

2023年 1 月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科目	摘要	収入	支出	残金
			前月より繰越	1,033,440		1,033,440
No.1月-1	1月4日	人件費	社会保険料事業者負担分11月分		71,925	961,515
No.1月-2	1月4日	事務所・事務費	インターネット接続料11月分		1,210	960,305
No.1月-3	1月6日	広報広聴費	市政新報第96号発行		177,650	782,655
No.1月-4	1月10日	事務所・事務費	テレフォンアーム 2台		10,780	771,875
No.1月-5	1月11日	交付金	政務活動費1月、2月、3月	3,000,000		3,771,875
No.1月-6	1月11日	事務所・事務費	電話料12月分		7,775	3,764,100
No.1月-7	1月12日	事務所・事務費	コピー用紙、文具等		54,476	3,709,624
No.1月-8	1月17日	事務所・事務費	ノートパソコン代		167,200	3,542,424
No.1月-9	1月18日	人件費	中小企業退職金共済掛金1月分		18,000	3,524,424
No.1月-10	1月19日	広報広聴費	「2023年度予算編成と行財政運営 についての申し入れ」発行		99,440	3,424,984
No.1月-11	1月20日	資料作成費	コピー使用料12月分		3,225	3,421,759
No.1月-12	1月20日	人件費	雇用職員給与1月分		460,500	2,961,259
No.1月-13	1月20日	人件費	雇用職員1月分 雇用保険料被保 険者負担分 戻入分		-2,303	2,963,562
No.1月-14	1月20日	資料購入費	書籍代		3,780	2,959,782
No.1月-15	1月20日	事務所・事務費	タップ代		2,100	2,957,682
No.1月-16	1月25日	資料購入費	朝日新聞購読料1月分		3,700	2,953,982
No.1月-17	1月25日	資料購入費	静岡新聞購読料1月分		3,300	2,950,682
No.1月-18	1月26日	資料購入費	赤旗新聞購読料1月分		4,427	2,946,255
No.1月-19	1月26日	事務所・事務費	郵送代		11,340	2,934,915
No.1月-20	1月30日	事務所・事務費	パソコン代		193,600	2,741,315
No.1月-21	1月31日	人件費	社会保険料事業者負担分12月分		204,842	2,536,473
No.1月-22	1月31日	事務所・事務費	インターネット接続料12月分		1,210	2,535,263
				4,033,440	1,498,177	2,535,263

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		277,090
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		3,225
7	資料購入費		15,207
8	人件費		752,964
9	事務所・事務費		449,691
	交付金	3,000,000	
	雑収入	0	
	合計支出		1,498,177

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		211,750
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		11,427
8	人件費		548,122
9	事務所・事務費		9,799
	交付金	0	
	雑収入	11	
合計支出			781,098

2023年 3 月

日本共産党静岡市議会議員団

No	年月日	科目	摘要	収入	支出	残金
			前月より繰越	1,754,176		1,754,176
No.3月-1	3月6日	広報広聴費	市議団ニュース2022-NO.4発行		23,760	1,730,416
No.3月-2	3月8日	事務所・事務費	電話料2月分		8,042	1,722,374
No.3月-3	3月13日	資料購入費	静岡市住宅地図		109,450	1,612,924
No.3月-4	3月15日	資料購入費	「平和運動」年間購読料(2022年4月～2023年3月分)		3,600	1,609,324
No.3月-5	3月20日	人件費	中小企業退職金共済掛金3月分		18,000	1,591,324
No.3月-6	3月20日	人件費	雇用職員給与3月分		460,500	1,130,824
No.3月-7	3月20日	人件費	雇用職員3月分 雇用保険料被保険者負担分 戻入分		-2,303	1,133,127
No.3月-8	3月20日	事務所・事務費	トナー、コピー用紙等		191,024	942,103
No.3月-9	3月22日	資料購入費	静岡新聞購読料3月分		3,300	938,803
No.3月-10	3月24日	事務所・事務費	ノートパソコン代		167,200	771,603
No.3月-11	3月27日	資料購入費	朝日新聞購読料3月分		3,700	767,903
No.3月-12	3月27日	資料購入費	赤旗新聞購読料3月分		4,427	763,476
No.3月-13	3月29日	広報広聴費	市政新報第97号発行		177,650	585,826
No.3月-14	3月31日	人件費	社会保険料事業者負担分2月分		71,925	513,901
No.3月-15	3月31日	事務所・事務費	インターネット接続料2月分		1,210	512,691
No.3月-16	3月31日	事務所・事務費	電話料3月分		7,661	505,030
No.3月-17	3月31日	人件費	社会保険料事業者負担分3月分		71,925	433,105
No.3月-18	3月31日	事務所・事務費	インターネット接続料3月分		1,210	431,895
				1,754,176	1,322,281	431,895

1	調査研究費		0
2	研修費		0
3	広報広聴費		201,410
4	要請・陳情活動費		0
5	会議費		0
6	資料作成費		0
7	資料購入費		124,477
8	人件費		620,047
9	事務所・事務費		376,347
	交付金	0	
	雑収入	0	
合計支出			1,322,281